E-mail: sistemica@sistemica.org.br – Telefone: +55(83) 9.9315-2549  -  Site: www.sistemica.org.br
Endereço: Rua Bananeiras, 361 Sala 203 CxPostal 093. Manaíra. CEP 58.038-170 João Pessoa – PB

CNPJ 04.055-928/0001-24

PORTARIA N° 001 DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

“Dispõe sobre a nomeação dos representantes

para o Fórum Estadual de Economia Solidária

da Paraíba - FEES/PB.”

LÍVIO OLIVEIRA ADELINO DE LIMA, Diretor Geral da Fundação Sistêmica,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear os representantes para o Fórum Estadual de Economia Solidária da Paraíba
- FEES/PB, conforme abaixo especificado:

Titular: Maria Auxiliadora Barros

Suplente: Sarah Araújo de Lucena

João Pessoa – PB, 03 de Outubro de 2022.

http://www.sistemica.org.br/